[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

PRÓ-REITORIA DE ADMINSTRAÇÃO - PRAD

ATO DECISÓRIO Nº 001/PRAD
Porto Velho, 10 de agosto de 2006.

A Pró-Reitora de Administração Interina da Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, no uso de suas atribuições legais e considerando as decisões proferidas nos autos das ações judiciais MS Nº 2006.41.00.002052-0 MS Nº 2006.41.00.002477-1 e MS Nº 2006.41.00.003053-5, Seção Judiciária da Justiça Federal de Rondônia.

D E C I D E:
I – RESERVAR vagas no concurso público para provimento de cargos Técnicos-administrativos em Educação, publicados através do Edital nº001/2006/PRAD/UNIR de 16/03/2006, publicado no DOU de 21/03/2006, conforme abaixo:
	IMPETRANTE
	CARGO
	VAGA RESERVADA

	SILVIO FORASTEIRO FRAZÃO
	ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	01

	EMANUELA SÁ MOREIRA
	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
	01

	HAILTON CESAR ALVES DOS REIS
	TECNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	01

Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

                                                           Regina Pinheiro do Nascimento
                                                              Pró-Reitora de Administração

                       Interina

Av. Presidente Dutra nº 2965 –  Centro – Cep. 78.900-500 -  Porto Velho –Rondônia

 Telefone: 69.2182.2001 /69. 2182.2002 – fax   e mail : prad@unir.br

[image: image1.png]_897808475